



Suomen pankin uusi pääjohtaja Sakari Tuomioja.



Ministeri Tuomiojan siirryttyä Suomen pankin johtajaksi tuli hänen tilalleen valtiovarainministeriksi Rolf Törngren.

Oljo Samulinen †.



Tämän kuun 10 päivänä kuoli pitkäaikaisen taudin murtamana maanviljelijä Oljo Samulinen Kuhmossa. Vainaja oli syntynyt Itä-Karjalassa Kiimasjärven Tsolmon kylässä. Vainaja suoritti kauniin päivätyön heimonsa hyväksi sekä kotiseudullaan että täällä Suomessa. Hänen ansiokkaasta elämäntyöstään lähemmin lehtemme seuraavassa numerossa.

Oljo Samulisen maallinen jäännös laskettiin haudan lepoon Kuhmon hautuumaalla tämän kuun 17 päivänä. Edellisenä iltana suoritti surutalossa vainajan rippi-isä, rovasti Ievanen iltajumalanpalveluksen ja sielumessun. Samoin hän piti seuraavan päivän aamuna, jolloin surutaloon oli kokoonnutunut huomattavan paljon hautausväkeä läheltä ja kaukaa, pääasiassa itäkarjalaisia, aamujumalanpalveluksen ja sielumessun. Jumalanpalvelusten yhteydessä pitämässään saarnoissa rovasti Ievanen kosketteli vainajan merkityksellistä elämäntyötä.

Hautuumaalla toimitti ruumiinsiunauksen rovasti Ievanen. Sen jälkeen kuin vainajan omaiset ja tuttavat olivat suorittaneet viimeiset tervehdyksensä ja laskeneet seppeleensä piti opettaja W. Keynäs pitkäaikaiselle työtoverilleen omistetun muistopuheen. Siinä hän kosketteli niitä suuria palveluksia, joita vainaja oli monin tavoin suorittanut kotiseutunsa ja heimonsa hyväksi niin hyvin syntymäseudullaan kuin tänne Suomeen siirryttyään neljännes-

Kauppaneuvoksetar Aino Mitro 60-vuotias.

Viime kesäkuun 6 päivänä täytti Jyväskylässä kauppaneuvoksetar Aino Mitro, o.s. Blomqvist 60 vuotta. Syntyneenä Laitilassa ja tultuaan ylioppilaaksi Uudenkaupungin yhteislyseosta 1906 hän muutti Jyväskylään, tullen kirjanpitäjäksi I. Mitrofanoffin liikkeeseen. Solmittuaan avioliiton liikkeen johtajan, kauppaneuvos A. Mitron kanssa, on Aino Mitro siitä lähtien miehensä rinnalla ottanut tarmokkaasti osaa liikkeen, nykyisen Oy. Mitron, kehitykseen ja nousuun alansa suurliikkeiden joukkoon.

Kauppaneuvoksetar Mitro on erikoisen huomattavalla tavalla osallistunut myös kaupungin sivistyksellisiin rentoihin monin eri tavoin. Erikoisesti hän on musiikin harrastajana liittynyt läheisesti sekä aktiivisena laulajana että tukijana paikkakunnalla olevaan naiskuoro Vappuihin ja ottanut aktiivisesti osaa monin tavoin hyväntekeväisyystoimintaan.

Siksipä kauppaneuvoksetar Mitro joutui merkki-päivänään lukuisten kunnianosoitusten kohteeksi sekä laajan liikemaaailman että lukuisten sivistysjärjestöjen ja ystävien taholta. Karjalan Sivistysseura pyytää yhtyä näihin ainajäseneensä kohdistuneisiin onnitteluihin!

vuosisataa sitten. Samalla hän laski vainajan lähimpien työtovereitten ja Karjalan Sivistysseuran seppeleet. Sen jälkeen kuin oli luettu surutaloon tulleet osanottoadressit, päätti harras ja mielihilpinuva tilaisuus yhteisesti laulettuun iltalauluun.

Huolimatta kiireellisestä työajasta oli hautaus-tilaisuuteen saapunut suuri ystävä- ja tuttavajoukko osoittamaan kunnioitustaan poismenneelle suurelle auttajalleen. Vakavina he saattoivat paljon kärsineen ja keskuudestaan poistuneen Karjalan miehen kaipaamaansa lepoon muistaen vainajan suuriarvoista työtä, ei vain henkilökohtaisina neuvoina saatuja, vaan monia muita suorituksia, joita vainaja oli tehnyt omaksumiensa ihanteiden puolesta.